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Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum.       Warszawa dn. 18.01.2021 r. 

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP: 5260001312 REGON: 000860582 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

w przetargu nieograniczonym na modernizację klimatyzacji 

sygn. ZZ.26.1.11.2020. 

  

Zamek Królewski – Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej w Warszawie informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej 

przekazujemy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1 

Czy zmiany oznaczają, że z zakresu przetargu została wyłączona konserwacja gwarancyjna  

w postaci przeglądów gwarancyjnych i nie należy jej uwzględniać w cenie? Przy wydłużonej 

gwarancji producenci agregatów wymagają regularnych, odpłatnych przeglądów jako warunku 

gwarancji i są to znaczące koszty, których uwzględnienie w cenie lub nie może przesądzić  

o wyniku przetargu. 

Odpowiedź:  

Przedmiotem przetargu nie były przeglądy gwarancyjne i konserwacja (nie było o tym mowy  

w SIWZ, w OPZ i w umowie; w STWOiR zostało to błędnie opisane i już zostało zaktualizowane); 

jest to dodatkowa usługa, na którą Zamawiający dopiero przygotuje przetarg. 

W czasie gwarancji wykonawca jest zobowiązany do usuwania awarii na zasadach wskazanych 

w umowie. W umowie dodano zapisy:  

„14. Dokument gwarancyjny wystawiony przez Wykonawcę nie może zawierać następujących  warunków: 

a. obowiązku dokonywania przez Zamawiającego płatnych przeglądów okresowych wykonywanych przez 

podmioty wskazane przez Wykonawcę; 

b. postanowień niekorzystnych dla Zamawiającego lub powodujących jego obciążenie dodatkowymi 

kosztami związanymi z przedmiotem Umowy, a także zawierać dodatkowych warunków współpracy  

z Wykonawcą; dotyczących innych płatnych działań nie ujętych w Umowie i Opisie Przedmiotu” 

 

Pytanie nr 2 

Załącznik 7, sekcja B. 

Jeśli oświadczamy zgodnie z pkt. 1, że nie podlegamy wyłączeniu z postępowania, to tym samym 

powinniśmy skreślić pkt 2 o ewentualnych podstawach do wykluczenia? W załączniku 7 nie ma 

przypisu „niepotrzebne skreślić”. 
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Odpowiedź:  

Należy wypełnić tylko te pola, które bezpośrednio dotyczą Wykonawcy. Przesłanki niemające 

zastosowania należy przekreślić lub pozostawić puste pole, tak by Zamawiający wiedział, że 

nie dotyczą Wykonawcy. 

 

 

 

/-/ Jarosław Wójtowicz 

I Zastępca Dyrektora 

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum 

ds. Zarządzania 

 

 

 


